baratas, formigas, escorpiões, ratos, traças e 

outros insetos rasteiros, com aplicação de produtos 

químicos nos prédios públicos do Município de Pedro 

Velho-RN. 

CONTRATADA: VICTOR MAGNO GUEDES 

GALVAO LTDA 

CNPJ: 27.946.204/0001-76 

VALOR GLOBAL: R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem 

reais ) 

VIGÊNCIA: 01/12/2022 a 30/12/2022 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Atividade: 2010- Manutenção das Atividades da 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente. 

Classificação econômica: 3.3.90.39.00- Outros 

Serviços de Terceiros-PJ. 

Fontes: 15000000